
別紙

サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外
局番

市内
局番

電話番号 行政区域 提供住所
受付開始
予定日

サービス開始
予定日

0124

22

22

23

24

25

27

28

0000～5999

8000～9999

0000～999

1000～6999

4000～7999

3000～3999

2000～2999 芦別市

芦別、泉、上芦別町、
川岸、黄金町、新城
町、滝里町、豊岡町、
中の丘町、西芦別
町、野花南町、幌内、
頼城町、緑泉町
各々の一部

2022年6月10日
（金）

2022年6月20日
（月）

0167

22

22

23

23

39

0000～5999

8000～9999

1000～6999

8000～9999

0000～2999

0136
31

33

3000～3999

6000～6999

伊達市

旭町、大滝区愛地
町・上野町・北湯沢
温泉町・清原町・三
階滝町・昭園町・清
陵町・大成町・豊里
町・本郷町・本町・
円山町・優徳町
各々の一部

2022年6月24日
（金）

2022年7月5日
（火）

0142

38

38

68

68

2000～3999

6000～7999

5000～6999

8000～9999



別紙

サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外
局番

市内
局番

電話番号 行政区域 提供住所
受付開始
予定日

サービス開始
予定日

0123

20

21

25

25

29

2000～4999

2000～999

2000～2999

4000～4999

2000～2999 千歳市

泉郷、協和、祝梅、
水明郷、中央、新川、
西森、根志越、東丘、
幌加、幌美内、モ
ラップ 各々の一部

2022年6月10日
（金）

2022年6月20日
（月）

0145

25

25

26

0000～0999

2000～4999

5000～6999

0167

22

22

23

23

27

28

29

38

39

39

39

42

0000～5999

8000～9999

1000～6999

8000～9999

2000～2999

2000～2999

2000～2999

5000～5999

0000～2999

5000～6999

9000～9999

2000～3999

富良野市

字上御料、字北大
沼、字島ノ下、字平
沢、字鳥沼、字中五
区、字中布礼別、字
西達布、字西富丘、
字西鳥沼、字西布
礼別、字西麓郷、字
東富丘、字東麓郷、
字富良野、字八幡
丘、字山部西12線
～26線、字山部東
12線～20線・23線
～26線、字フレベツ、
字富丘更生、字東
学田二区、字信濃
沢 各々の一部

2022年6月24日
（金）

2022年7月5日
（火）



別紙

サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外
局番

市内
局番

電話番号 行政区域 提供住所
受付開始
予定日

サービス開始
予定日

0158

42

44

45

47

48

49

49

0000～999

2000～2999

2000～3999

2000～3999

2000～2999

2000～7999

9000～9999

遠軽町

栄野、社名淵、瀬戸
瀬西町・東町、千代
田、留岡、見晴、美
山、湯の里、若咲内、
若松、生田原清里・
水穂・八重、奥白滝、
上白滝、旧白滝、下
白滝、白滝鉄道区、
白滝上支湧別・北
支湧別・支湧別・天
狗平、東白滝、丸瀬
布上丸 各々の一
部

2022年7月8日
（金）

2022年7月20日
（水）

0165
34

34

2000～3999

9000～9999
剣淵町

南桜町、西岡町、西
原町、東町、藤本町
各々の一部

2022年7月8日
（金）

2022年7月20日
（水）



別紙

サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外
局番

市内
局番

電話番号 行政区域 提供住所
受付開始
予定日

サービス開始
予定日

015

487 2000～4999

標茶

字阿歴内、字ウライ
ヤ、字コッタロ原野、
字シラルトロエトロ、
字塘路、字塘路原
野 各々の一部

2022年6月10日
（金）

2022年6月20日
（月）

485

486

487

488

0000～5999

2000～3999

7000～9999

2000～7999

字阿歴内、字阿歴
内原野、字オソツベ
ツ、字オソツベツ原
野、字オモチャリ、
字上オソツベツ原
野、字上チャンベツ
原野、字クチョロ、
字クチョロ原野、字
クチョロ原野北45線
～北49線・北46線
西、字熊牛原野磯
分内乙西・磯分内
上・磯分内協盛・磯
分内市街・磯分内
下・磯分内美幌・磯
分内平泉・磯分内
福島・上磯分内、字
コッタロ、字栄、字
標茶、字下チャンベ
ツ、字シロンド、字
チャンベツ、字チャ
ンベツ原野、字弟子
屈、字塘路、字中オ
ソツベツ、字中オソ
ツベツ原野、字中久
著呂市街地、字中
久著呂市街地東一
条通、字中チャンベ
ツ、字中チャンベツ
原野、字虹別、字虹
別萩野、字虹別原
野、字虹別原野上
虹・中虹、字虹別市
街、字虹別市街2丁
目～5丁目、字ヌッ
パシュナイ、字雷別、
字上多和、富士5丁
目、字中久著呂、字
中多和、字西熊牛
原野、字ヌマオロ原
野、字奥熊牛原野、
字中多和原野
各々の一部

2022年7月8日
（金）

2022年7月20日
（水）



別紙

サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外
局番

市内
局番

電話番号 行政区域 提供住所
受付開始
予定日

サービス開始
予定日

01564

5

7

9

2000～5999

4000～4999

5000～7999

士幌町

字ウリマク、字ウリ
マク西13線、字上
音更基線、字上音
更西1線~16線・東2
線・栄進・コマクサ・
新栄・西上・新田・
新田第一・新田第
二、字士幌幹西2線
～3線・基線・西2
線・東1線~6線・東9
線~18線・本通・西
二条・睦南・若葉第
一、字下居辺、字下
居辺基線・北2線～
4線・西2線～3線・
南2線～3線、字中
音更、字中音更基
線・西1線~4線、字
中士幌、字中士幌
幹線・幹東1線・基
線・西1線～2線・東
1線・東3線～7線・
東9線 各々の一部

2022年7月8日
（金）

2022年7月20日
（水）

0156

64

64

65

69

69

0000～0999

2000～7999

2000～3999

5000～6999

9000～9999

新得町

字上佐幌、字上佐
幌基線・西1線～3
線・東1線～2線、字
屈足、字屈足２基
線・トムラウシ・トム
ラウシ温泉・東２線、
字下佐幌、字新得、
字新得西1線・西6
線・東1線、拓鉄、字
新内、字新内西1
線・東6線、西一条
北3丁目、西二条北
3丁目、字トムラウ
シ 各々の一部

2022年7月8日
（金）

2022年7月20日
（水）



別紙

サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外
局番

市内
局番

電話番号 行政区域 提供住所
受付開始
予定日

サービス開始
予定日

0146

32

33

35

37

37

37

42

43

44

44

45

45

45

45

46

46

48

48

3000～3999

2000～2999

3000～3999

1000～3999

5000～5999

7000～7999

0000～9999

0000～9999

2000～2999

7000～8999

0000～2999

4000～4999

6000～6999

8000～8999

2000～2999

7000～8999

2000～2999

7000～7999

新ひだか町

静内浦和、静内川
合 静内高見、静内
田原、静内東別、静
内豊畑、静内西川、
静内農屋、静内春
立、静内真歌、静内
御園、静内目名、三
石稲見、三石歌笛、
三石川上、三石清
瀬、三石福畑、三石
美河、三石美野和
各々の一部

2022年6月10日
（金）

2022年6月20日
（月）

0166

49

59

87

0000～0999

3000～3999

2000～5999

鷹栖町
19線～25線 各々
の一部

2022年6月24日
（金）

2022年7月5日
（火）



別紙

サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外
局番

市内
局番

電話番号 行政区域 提供住所
受付開始
予定日

サービス開始
予定日

0142

83

83

84

84

85

85

86

86

1000～3999

7000～8999

1000～1999

7000～7999

1000～1999

7000～7999

1000～1999

7000～7999

豊浦町

字上泉、字桜、字新
富、字新山梨、字美
和、字大和、字山梨、
字礼文華 各々の
一部

2022年6月10日
（金）

2022年6月20日
（月）

0162

29

82

82

84

84

85

85

6000～7999

1000～3999

8000～8999

2000～2999

8000～9999

2000～2999

8000～9999

豊富町

字アチャルペシペ、
字下エベコロベツ、
字阿沙流、字芦川、
字有明、字落合、字
開源、字兜沼中央、
字兜沼西、字兜沼
東、字修徳、字清明、
字徳満、字豊里、字
豊幌、字沼向、字福
永、字豊栄、字豊田、
字豊徳、字幌加、字
本流、字瑞穂東、字
瑞穂南、字目梨別、
字稚咲内、字豊徳
基線 各々の一部

2022年7月8日
（金）

2022年7月20日
（水）



別紙

サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外
局番

市内
局番

電話番号 行政区域 提供住所
受付開始
予定日

サービス開始
予定日

01456

2

3

3

3

5

5

5

7

7

8

8

5000～6999

3000～3999

5000～5999

7000～9999

0000～0999

2000～2999

6000～7999

0000～0999

2000～2999

0000～0999

3000～3999

日高町

字千栄、字日高、字
三岩、字厚賀町、字
幾千世、字賀張、字
清畠、字庫富、字豊
郷、字豊田、字広富、
字美原、字三和
各々の一部

2022年6月10日
（金）

2022年6月20日
（月）

01457

6

6

6

6

0000～0999

2000～3999

7000～7999

9000～9999

0152

72

72

73

75

75

0000～5999

8000～8999

0000～6999

0000～4999

7000～7999

美幌町

字駒生桜沢、字栄
森、字田中、字登栄、
字豊富、字日並、字
福住、字古梅、字美
富３７線西２号・３８
線西２号・３９線西２
号 各々の一部

2022年6月24日
（金）

2022年7月5日
（火）



別紙

サービス提供開始地域と提供開始予定日

市外
局番

市内
局番

電話番号 行政区域 提供住所
受付開始
予定日

サービス開始
予定日

0155

54

54

55

55

56

57

2000～6999

8000～8999

2000～3999

4000～7999

1000～8999

2000～2999

幕別町

字相川、字大豊、字
弘和、字駒畠、字五
位、字栄、札内堤町、
字新川、字新和、字
千住、字豊岡、字中
里、字南勢、字糠内、
字古舞、字美川、字
明倫、忠類朝日、忠
類朝日上忠類、忠
類共栄、忠類共栄
上当、忠類協徳、忠
類公親、忠類新生、
忠類東宝、忠類中
当、忠類西当、忠類
日和、忠類古里、忠
類幌内、忠類明和、
忠類元忠類 各々
の一部

2022年7月8日
（金）

2022年7月20日
（水）

01558
8

9

2000～3999

8000～8999

01586

2

4

5

6

7

8

2000～5999

1000～7999

2000～4999

2000～2999

2000～2999

2000～2999

湧別町

上芭露、川西、計呂
地、志撫子、信部内、
西芭露、芭露、東芭
露、福島、緑蔭、開
盛、上富美、札富美、
富美、南兵村一区
各々の一部

2022年6月24日
（金）

2022年7月5日
（火）

0165 32
2000～7999

和寒町

字朝日、字川西、字
菊野、字北原、字三
和、字塩狩、字西和、
字大成、字中和、字
東和、字福原、字松
岡、字南丘 各々の
一部

2022年6月24日
（金）

2022年7月5日
（火）

※上記電話番号及び住所においても、弊社の設備状況などにより、サービスのご利用をお待ちいただいたり、 サービスを
ご利用いただけない場合があります。


