市外 局番	市内 局番	電話番号	行政区域	提供住所	受付開始 予定日	サービス開始 予定日
0124	22 22 23 24 25 27 28	0000~5999 8000~9999 0000~6999 1000~6999 4000~7999 3000~3999 2000~2999 0000~5999 8000~9999	芦別市	芦別、泉、上芦別町、 川岸、黄金町、新町、 一中の 一町、野町、西戸駅町、 町町、町 町乗町、 一部 本の一部	2022年6月10日 (金)	2022年6月20日 (月)
0167	23 23 39	1000~6999 8000~9999 0000~2999				
0136	31 33	3000~3999 6000~6999		旭町、大滝区愛地 町・上野町・北湯沢	2022年6月24日 (金)	2022年7月5日 (火)
0142	38 38 68 68	2000~3999 6000~7999 5000~6999 8000~9999	伊達市	回・上野町・北湯沢 温泉町・清原町・三 階滝町・昭園町・清 陵町・大成町・豊里 町・本郷町・本町・ 円山町・優徳町 各々の一部		

市外局番	市内 局番	電話番号	行政区域	提供住所	受付開始 予定日	サービス開始 予定日
0123	20 21 25 25 29 25 25 25 26	2000~4999 2000~999 2000~2999 4000~4999 2000~2999 0000~0999 2000~4999 5000~6999	千歳市	泉郷、協和、祝梅、 水明郷、中央、新川、 西森、根志越、東丘、 幌加、幌美内、モ ラップ 各々の一部	2022年6月10日 (金)	2022年6月20日 (月)
0167	22 22 23 23 27 28 29 38 39 39 39	0000~5999 8000~9999 1000~6999 8000~2999 2000~2999 2000~2999 5000~5999 0000~2999 5000~6999 9000~9999 2000~3999	富良野市	字沼沢区西字礼東字丘〜字学沢御島川宮 (中国) (中国) (中国) (中国) (中国) (中国) (中国) (中国)	2022年6月24日 (金)	2022年7月5日 (火)

市外局番	市内 局番	電話番号	行政区域	提供住所	受付開始 予定日	サービス開始 予定日
0158	42 44 45 47 48 49 49	0000~999 2000~2999 2000~3999 2000~2999 2000~7999 9000~9999	遠軽町	栄瀬田山若水上白白支狗布部 野西留湯、上白白支狗布部 が、一、大田の 、大田の 、大田、 、大田、 、大田、 、大田、 、大田、 、大田、	2022年7月8日 (金)	2022年7月20日 (水)
0165	34 34	2000~3999 9000~9999	剣淵町	南桜町、西岡町、西 原町、東町、藤本町 各々の一部	2022年7月8日 (金)	2022年7月20日 (水)

구 사	本 办				盛 什問始	サービス開始
市外 局番	市内 局番	電話番号	行政区域	提供住所	受付開始 予定日	サービス開始 予定日
	487	2000~4999		字阿歴内、字ウライヤ、字コッタロ原野、字シラルトロエトロ、字塘路、字塘路原野、各々の一部	2022年6月10日 (金)	2022年6月20日 (月)
015	485 486 487 488	0000~5999 2000~3999 7000~9999 2000~7999	標茶	字内ツ野字野原字ク~西分上分下分福コ標ツチン屈ソツ著久条ツ原別野虹街目パ字目中原野字各阿原、、上、野クチ北、内・内島ツ茶、ヤベ、ツベ呂著通、野萩、・、~シ上、多野、中々歴野字字才字、チョ49熊西分街分泉上、字シベ原塘ツ原街市字中字、虹虹虹丁ナ和中、字奥の内、オオソ上字ョ49熊西内街分泉上、字シベ原塘ツ原街市字中字、虹虹虹丁ナ和中、字奥和一内、オナソ上字目の線熊西内・内・磯字下ン、野路字野地街中チ虹字別字別目イ、久字ヌ熊原部字オベチベャンョ野北46野分盛分幌分内、ヤ、字字中字、地チン別虹原虹市字字盂呂熊オ原阿ソツリアベロ、45線磯内・内、字ン字・中字、地チン別虹原虹市字字出呂熊オ原阿ソツリ原ベロ、45線磯内・内、字ン字・中字、地チン別虹原虹市字字出呂熊オ原を、原、原、字線線の、一、字シ字・ベ字を中オ中中一ベツ虹原、市、、中野、中野、大田、大田、大田、大田、大田、大田、大田、大田、大田、大田、大田、大田、大田、	2022年7月8日 (金)	2022年7月20日 (水)

	<u>.</u> .	<u> </u>		T	en / L DD / /	
市外 局番	市内 局番	電話番号	行政区域	提供住所	受付開始 予定日	サービス開始 予定日
01564	5 7 9	2000~5999 4000~4999 5000~7999	士幌町	字マ音更線新新二〜線線二一居4南音線中幹線1東ウク更西・栄田、33東で13線~16中等。第字線18時下之字線、四幌・町東ク、線、16コ上・幌線~6本南居・線、中で1、中東・一大・線、下線ク・大・線、1 コー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	2022年7月8日 (金)	2022年7月20日 (水)
0156	64 64 65 69	0000~0999 2000~7999 2000~3999 5000~6999 9000~9999	新得町	字幌線・東1線・東2線・東1線・東2線・東1字字字線・東1字の東2線・東1字の東2線・東1字の東2を展の東2を開から、1、2、4、2、4、4、5、5、5、5、6、5、6、5、6、6、6、7、6、6、7、7、6、6、7、7、7、7	2022年7月8日 (金)	2022年7月20日 (水)

市外局番	市内局番	電話番号	行政区域	提供住所	受付開始 予定日	サービス開始 予定日
0146	32 33 35 37 37 37 42 43 44 45 45 45 45 45 46 46 48 48	3000~3999 2000~2999 3000~3999 1000~3999 5000~5999 7000~9999 0000~9999 2000~2999 7000~8999 4000~4999 6000~6999 8000~8999 2000~2999 7000~8999 2000~2999 7000~8999	新ひだか町	静合田内静立御石三瀬美各内静、畑農内静、園稲石、河々の浦内静、屋内静、見川三、の和高内静、屋内静、上石三一部静見東内静、川春)、上石三一川内静、川春)、笛清三和川内静、川春)、田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	2022年6月10日 (金)	2022年6月20日 (月)
0166	49 59 87	0000~0999 3000~3999 2000~5999	鷹栖町	19線〜25線 各々 の一部	2022年6月24日 (金)	2022年7月5日 (火)

市外局番	市内	電話番号	行政区域	提供住所	受付開始 予定日	サービス開始 予定日
0142	83 83 84 84 85 85 86	1000~3999 7000~8999 1000~1999 7000~7999 1000~1999 1000~1999 7000~7999	豊浦町	字上泉、字桜、字新 富、字新山梨、字美 和、字大和、字山梨、 字礼文華 各々の 一部	2022年6月10日 (金)	2022年6月20日 (月)
0162	29 82 82 84 84 85 85	6000~7999 1000~3999 8000~8999 2000~2999 8000~9999 2000~2999 8000~9999	豊富町	字字字開字東字豊永字本瑞字線テンベッルコ、字のでは、字のでは、字のでは、字のでは、字のでは、字のでは、字のでは、字のでは	2022年7月8日 (金)	2022年7月20日 (水)

市外 局番	市内 局番	電話番号	行政区域	提供住所	受付開始 予定日	サービス開始 予定日
01456	2 3 3 5 5 7 7 8 8	5000~6999 3000~3999 5000~5999 7000~9999 2000~2999 6000~7999 2000~2999 2000~2999 3000~3999 2000~3999 7000~7999 9000~9999	日高町	字三巻清郷字字字書、字字字書、字字字書、字字字書、字書、字豊宝字部である。	2022年6月10日 (金)	2022年6月20日 (月)
0152	72 72 73 75 75	0000~5999 8000~8999 0000~6999 0000~4999 7000~7999	美幌町	字駒生桜沢、字栄森、字田中、字登栄、字田中、字登栄、字豊富、字日並、字福住、字古梅、字美富37線西2号・38線西2号・39線西2号・40の一部	2022年6月24日 (金)	2022年7月5日 (火)

市外局番	市内局番	電話番号	行政区域	提供住所	受付開始 予定日	サービス開始 予定日
	54	2000~6999		字相川、字大豊、字弘和、字駒畠、字五		
	54	8000~8999		位、字栄、札内堤町、 字新川、字新和、字		
0155	55	2000~3999		十住、字豊岡、字中 里、字南勢、字糠内、		
0100	55	4000~7999		字古舞、字美川、字 明倫、忠類朝日、忠		
	56	1000~8999	幕別町	類朝日上忠類、忠 類共栄、忠類共栄	2022年7月8日 (金)	2022年7月20日 (水)
	57	2000~2999		上当、忠類協徳、忠 類公親、忠類新生、 忠類東宝、忠類中		
01558	8	2000~3999		当、忠類西当、忠類 日和、忠類古里、忠 類幌内、忠類明和、		
01008	9	8000~8999		忠類元忠類 各々 の一部		
	2	2000~5999	湧別町	上芭露、川西、計呂地、志撫子、信部内、西芭露、芭露、東芭露、 東芭露、 福島、緑蔭、開盛、上富美、 札富美、富美、南兵村一区各々の一部	2022年6月24日 (金)	2022年7月5日 (火)
	4	1000~7999				
	5	2000~4999				
01586	6	2000~2999				
	7	2000~2999				
	8	2000~2999				
0165	32	2000~7999	和寒町	字朝日、字川西、字 菊野、字北原、字三 和、字塩狩、字西和、字 字大成、字中和、字 東和、字福原、字松 岡、字南丘 各々の 一部	2022年6月24日 (金)	2022年7月5日 (火)

[※]上記電話番号及び住所においても、弊社の設備状況などにより、サービスのご利用をお待ちいただいたり、サービスを ご利用いただけない場合があります。